
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

142,209,500
08/03/26 Cựu nhân viên USAID ủng hộ KTX 8,000,000 150,209,500
15/03/26 Mua 5kg thịt nạc heo 625,000 149,584,500
15/03/26 Mua 4.3kg bí đỏ 51,600 149,532,900
15/03/26 Mua 14kg gạo 210,000 149,322,900
15/03/26 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 149,312,900
15/03/26 Mua muối + hạt nêm 10,000 149,302,900
29/03/26 Mua 5kg thịt nạc heo 625,000 148,677,900
29/03/26 Mua 3kg bí đỏ 36,000 148,641,900
29/03/26 Mua 13kg gạo 195,000 148,446,900
29/03/26 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 148,436,900
29/03/26 Mua muối + hạt nêm 10,000 148,426,900

0 8,000,000 1,782,600 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 3/2026

Ngày Chi tiết
Thu Chi 

Tồn

Tồn đầu tháng 3/2026

Tồn cuối tháng 3/2026 148,426,900
8,000,000 1,782,600


